
Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0115 - Regionale 7 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE BELKACEMI Nassim 12.250 10.750 10.950 10.300 10.800 10.650 65.700

2 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM DAVY Felix 11.100 11.100 10.050 10.200 10.250 10.550 63.250

3 LE MANS - LA PERSEVERANTE ROUSSILLAT Gabriel 9.000 9.700 10.100 9.900 11.450 11.950 62.100

4 LES SABLES D'OLONNE - BEAUSEJOUR LES SABLES BAILLARGER GARANDEAU Lohen 10.250 10.500 9.350 9.350 10.600 10.650 60.700

5 RENNES - CERCLE PAUL BERT CLOAREC Maël 10.800 9.350 7.300 11.100 10.650 11.000 60.200

6 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS CARIOU Mattheo 9.650 9.100 9.500 8.400 8.550 9.950 55.150

7 LE MANS - LA PERSEVERANTE GOULVENT Lucas 9.900 9.300 9.300 8.150 7.100 9.800 53.550

8 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports KERVRAN Pierre ange 8.500 9.800 9.050 7.850 8.350 8.100 51.650

9 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports TESSON Gabriel 9.750 8.900 9.000 8.600 7.650 6.800 50.700

10 SAUMUR - SAUMUR LOIRE ALLIANCE GYMNIQUE LE LUYER Maxym 8.600 8.300 9.650 7.900 7.350 7.450 49.250

11 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB LIVRON Noam 8.200 7.600 9.050 8.100 7.050 9.000 49.000

12 LA TESSOUALLE - E A TESSOUALLE GUILLOTEAU Timeo 8.750 8.650 7.850 7.800 7.800 7.850 48.700

13 NANTES - LEO LAGRANGE FOUQUET Sacha 8.400 9.150 7.400 8.350 7.000 7.950 48.250

14 CHATEAU GONTIER - GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PICARD Jules 7.450 8.550 6.600 7.900 7.600 8.050 46.150
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0116 - Regionale 8 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BRIEC - GLAZIK GYM LOUKABOU Victor 10.550 11.000 10.200 11.300 11.850 11.800 66.700

2 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE ANTIGNAC Lilian 10.000 9.750 11.200 10.350 11.950 11.950 65.200

3 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE GOMA Isaac 11.700 11.000 10.800 11.000 11.900 8.350 64.750

4 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE DURAND Malo 8.750 10.150 10.000 9.250 12.050 12.100 62.300

5 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports BEAUCHENE Matheo 11.000 11.250 11.000 9.850 9.350 9.450 61.900

6 LE MANS - LA PERSEVERANTE SFEIR Thomas 9.950 10.300 9.900 9.700 10.100 11.550 61.500

7 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... FONTAINE Titouan 9.700 11.150 9.600 10.800 9.450 10.350 61.050

8 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE ROY--MOSKURA Thomas 9.700 11.150 10.000 9.350 9.100 10.300 59.600

9 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS BURGAUD PUJOL Maxence 9.750 9.550 10.100 10.350 8.900 10.900 59.550

10 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE GORGIARD Clement 9.300 10.450 9.300 10.300 9.750 8.750 57.850

11 VIHIERS - ACP VIHIERS BATARDIERE Sohan 10.000 10.500 7.350 9.250 10.550 10.150 57.800

12 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC ROUGE Marceau 10.600 10.550 9.200 9.300 9.900 8.200 57.750

13 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... CHAMPDAVOINE-FICERI Samuel 8.500 10.500 8.850 9.550 9.650 10.600 57.650

14 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB BOUCHARD Bastien 10.150 9.100 9.250 9.950 9.350 9.800 57.600

15 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS MASSON Gabin 9.300 8.850 9.200 10.100 9.050 10.950 57.450

16 BRIEC - GLAZIK GYM DERRIEN Julian 10.050 10.450 7.750 9.200 11.250 7.700 56.400

17 SABLE SUR SARTHE - SABLE GYMNASTIQUE GABILLARD Virgil 8.800 9.050 9.350 7.900 11.550 9.450 56.100

18 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE BARET Benjamin 9.650 9.800 9.650 8.400 9.700 7.600 54.800

19 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE DAUSSY Yanis 7.900 9.250 9.250 8.650 9.600 9.750 54.400

20 LE MANS - LA PERSEVERANTE LEPLAN Soren 10.350 8.200 9.200 8.700 9.000 8.700 54.150

21 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS BRICAUD Lenny 8.450 10.200 8.350 8.850 9.350 8.700 53.900

22 NANTES - LEO LAGRANGE SEROT Pavel 9.350 9.900 9.700 8.100 8.850 7.850 53.750

23 BRIEC - GLAZIK GYM IHUEL Soen 9.750 9.200 9.100 10.050 5.700 9.500 53.300

24 NANTES - LEO LAGRANGE MOYON Théo 8.750 10.100 9.700 8.500 8.050 8.050 53.150
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0116 - Regionale 8 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS DOUBLET Louis 8.250 8.800 9.150 8.000 9.100 9.800 53.100

25 THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE LUCAS Simon 9.650 9.600 9.350 8.900 7.250 8.350 53.100

27 NANTES - LEO LAGRANGE COUSIN Noah 8.000 8.800 9.250 8.400 8.150 8.200 50.800

28 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE SPILLEBOUT-CHEVALIER Loïc 6.300 8.500 8.150 8.600 9.000 9.150 49.700

29 THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE TRITKI Edan 9.250 8.300 8.800 7.850 5.950 9.350 49.500

30 LUCON - ESPOIR GYM LUCON SUD VENDEE LITTORAL ARDOUIN Raphael 7.400 8.900 10.050 8.550 4.950 8.800 48.650

31 SAUMUR - SAUMUR LOIRE ALLIANCE GYMNIQUE ROUAIX Axel 8.600 9.550 6.700 9.000 6.250 8.400 48.500

32 NANTES - LA NANTAISE BAZIN Marceau 7.650 8.850 9.600 8.400 6.300 7.650 48.450

33 NANTES - LA NANTAISE FRAYSSE Lucien 7.450 9.600 9.100 8.200 3.450 7.950 45.750
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM
Palmarès général Individuel validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 RENNES - CERCLE PAUL BERT ARUTUNYAN Robert 13.500 12.150 11.250 12.900 9.600 13.650 73.050

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT JOLIVET Tom 11.350 12.100 11.950 12.050 12.100 12.000 71.550

3 LE MANS - LA PERSEVERANTE SEJOURNE Mael 11.350 12.100 11.450 11.250 11.900 11.900 69.950

4 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC MOLLET Trystan 12.750 12.650 11.100 11.700 11.550 10.150 69.900

5 SAINT AMAND MONTROND - ETOILE SAINT AMANDOISE JASSET Eliot 11.900 10.900 11.250 11.200 11.600 11.900 68.750

6 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS DEKHINAT Naël 11.200 11.550 10.750 11.100 11.200 11.450 67.250

7 NANTES - LA NANTAISE OGER Gabriel 10.900 10.050 11.050 11.500 11.200 11.100 65.800

8 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS COULON NOA 10.900 10.800 10.900 11.800 10.050 11.150 65.600

9 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM CHOTARD Mathéo 9.950 10.950 10.800 9.650 11.600 12.150 65.100

10 VIHIERS - ACP VIHIERS CANTEL-CESBRON Alexis 10.900 11.200 10.950 8.600 11.200 11.700 64.550

11 NANTES - LA NANTAISE RIBEIRO-DIAS Jules 11.000 10.500 10.100 11.800 10.250 10.400 64.050

12 RENNES - CERCLE PAUL BERT LARMET Eliott 8.900 10.100 11.000 11.100 11.750 10.750 63.600

13 PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE PARIGNEENNE LAMBERDIERE Augustin 9.700 10.800 12.250 9.650 11.100 10.000 63.500

13 VIHIERS - ACP VIHIERS DEFOIS Enzo 9.200 11.100 9.750 10.150 11.450 11.850 63.500

15 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LEME Elvin 10.650 11.050 10.700 11.250 8.900 10.800 63.350

16 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM THOMAS Lenny 10.600 11.250 10.750 8.850 10.550 10.950 62.950

17 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LEBRUN Simon 10.200 9.650 10.250 10.050 11.700 10.650 62.500

18 SAINT AMAND MONTROND - ETOILE SAINT AMANDOISE CUVILLIEZ Noé 9.800 10.450 10.050 10.050 10.600 11.250 62.200

19 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET XIONG Saengchaé 8.200 10.550 10.450 11.500 9.800 10.950 61.450

20 NANTES - LA NANTAISE CHALBETOU Nolan 12.250 11.000 9.450 11.050 8.300 9.100 61.150

21 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS CORPORON Leo 10.750 10.450 8.900 11.600 9.900 9.400 61.000

22 SAINT AMAND MONTROND - ETOILE SAINT AMANDOISE RIVIERE Aurélien 10.300 10.100 10.850 9.750 10.200 9.500 60.700

23 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM BUREL Barnabe 8.950 10.150 9.150 9.000 11.100 10.850 59.200

24 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS BAIS - QUENET Stanislas Giorgino 9.500 9.900 10.450 8.650 10.850 9.550 58.900
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM
Palmarès général Individuel validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 RENNES - CERCLE PAUL BERT AMAGOV Idris 7.900 8.650 11.150 11.500 10.600 8.800 58.600

26 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS CHEVALIER Tom 10.450 9.400 9.950 9.350 9.250 10.150 58.550

27 BRIEC - GLAZIK GYM MAGUET Paolo 8.500 9.900 9.450 11.350 9.500 9.600 58.300

28 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... DOUCET Robin 10.350 10.950 9.150 9.850 9.000 8.950 58.250

29 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM BOURFOUN Sofiane 8.500 10.150 9.750 9.150 11.200 9.400 58.150

30 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET FERNANDEZ Ronan 8.400 9.800 9.850 11.800 7.600 9.700 57.150

31 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE MOREAU Malo 9.050 9.750 8.900 9.700 10.050 8.750 56.200

32 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS MAZOUZ Younes 9.750 9.750 9.700 11.100 6.500 9.000 55.800

33 VIHIERS - ACP VIHIERS RULLIER Mathis 9.500 8.950 9.650 9.000 9.150 8.850 55.100

34 VANNES - GYM VANNES CARMOY Arthur 8.550 9.700 9.500 11.700 6.550 9.000 55.000

35 VANNES - GYM VANNES CARMOY Théo 7.800 10.300 9.600 9.400 8.100 9.450 54.650

36 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION GELGON Antoine 9.000 7.500 7.300 11.550 9.650 8.700 53.700

37 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION DEMEDICI Mathis 7.450 6.250 7.850 11.050 8.350 8.850 49.800
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 RENNES - CERCLE PAUL BERT JOLIVET Tom 11.350 12.100 11.950 12.050 12.100 12.000 71.550

2 LE MANS - LA PERSEVERANTE SEJOURNE Mael 11.350 12.100 11.450 11.250 11.900 11.900 69.950

3 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC MOLLET Trystan 12.750 12.650 11.100 11.700 11.550 10.150 69.900

4 SAINT AMAND MONTROND - ETOILE SAINT AMANDOISE JASSET Eliot 11.900 10.900 11.250 11.200 11.600 11.900 68.750

5 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS DEKHINAT Naël 11.200 11.550 10.750 11.100 11.200 11.450 67.250

6 NANTES - LA NANTAISE OGER Gabriel 10.900 10.050 11.050 11.500 11.200 11.100 65.800

7 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS COULON NOA 10.900 10.800 10.900 11.800 10.050 11.150 65.600

8 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM CHOTARD Mathéo 9.950 10.950 10.800 9.650 11.600 12.150 65.100

9 VIHIERS - ACP VIHIERS CANTEL-CESBRON Alexis 10.900 11.200 10.950 8.600 11.200 11.700 64.550

10 NANTES - LA NANTAISE RIBEIRO-DIAS Jules 11.000 10.500 10.100 11.800 10.250 10.400 64.050

11 RENNES - CERCLE PAUL BERT LARMET Eliott 8.900 10.100 11.000 11.100 11.750 10.750 63.600

12 PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE PARIGNEENNE LAMBERDIERE Augustin 9.700 10.800 12.250 9.650 11.100 10.000 63.500

12 VIHIERS - ACP VIHIERS DEFOIS Enzo 9.200 11.100 9.750 10.150 11.450 11.850 63.500

14 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LEME Elvin 10.650 11.050 10.700 11.250 8.900 10.800 63.350

15 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM THOMAS Lenny 10.600 11.250 10.750 8.850 10.550 10.950 62.950

16 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LEBRUN Simon 10.200 9.650 10.250 10.050 11.700 10.650 62.500

17 SAINT AMAND MONTROND - ETOILE SAINT AMANDOISE CUVILLIEZ Noé 9.800 10.450 10.050 10.050 10.600 11.250 62.200

18 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET XIONG Saengchaé 8.200 10.550 10.450 11.500 9.800 10.950 61.450

19 NANTES - LA NANTAISE CHALBETOU Nolan 12.250 11.000 9.450 11.050 8.300 9.100 61.150

20 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS CORPORON Leo 10.750 10.450 8.900 11.600 9.900 9.400 61.000

21 SAINT AMAND MONTROND - ETOILE SAINT AMANDOISE RIVIERE Aurélien 10.300 10.100 10.850 9.750 10.200 9.500 60.700

22 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM BUREL Barnabe 8.950 10.150 9.150 9.000 11.100 10.850 59.200

23 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS BAIS - QUENET Stanislas Giorgino 9.500 9.900 10.450 8.650 10.850 9.550 58.900

24 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS CHEVALIER Tom 10.450 9.400 9.950 9.350 9.250 10.150 58.550
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0117 - Regionale 9 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 BRIEC - GLAZIK GYM MAGUET Paolo 8.500 9.900 9.450 11.350 9.500 9.600 58.300

26 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... DOUCET Robin 10.350 10.950 9.150 9.850 9.000 8.950 58.250

27 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM BOURFOUN Sofiane 8.500 10.150 9.750 9.150 11.200 9.400 58.150

28 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET FERNANDEZ Ronan 8.400 9.800 9.850 11.800 7.600 9.700 57.150

29 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE MOREAU Malo 9.050 9.750 8.900 9.700 10.050 8.750 56.200

30 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS MAZOUZ Younes 9.750 9.750 9.700 11.100 6.500 9.000 55.800

31 VIHIERS - ACP VIHIERS RULLIER Mathis 9.500 8.950 9.650 9.000 9.150 8.850 55.100

32 VANNES - GYM VANNES CARMOY Arthur 8.550 9.700 9.500 11.700 6.550 9.000 55.000

33 VANNES - GYM VANNES CARMOY Théo 7.800 10.300 9.600 9.400 8.100 9.450 54.650

34 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION GELGON Antoine 9.000 7.500 7.300 11.550 9.650 8.700 53.700

35 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION DEMEDICI Mathis 7.450 6.250 7.850 11.050 8.350 8.850 49.800
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0118 - Regionale 10 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE PARIGNEENNE AUBERT Alexandre 11.700 11.650 12.400 12.500 9.950 12.500 70.700

2 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM GARDON Timéo 10.750 10.450 11.000 11.050 12.100 11.900 67.250

3 LE MANS - LA PERSEVERANTE RENOU Pavel 11.450 11.400 10.450 11.350 11.850 10.400 66.900

4 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM HAMONIC Tilio 10.200 10.500 11.100 10.300 11.350 12.150 65.600

5 PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE PARIGNEENNE LAUNAY MOUTINHO Mael 11.450 11.150 11.550 12.400 7.700 10.350 64.600

6 NANTES - LEO LAGRANGE PAVOINE--MICHEL Elias 10.200 11.000 11.000 11.200 10.950 9.050 63.400

7 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE HARIGUI Djibril 8.300 10.250 10.750 11.500 9.900 11.550 62.250

8 PLOUGASTEL - ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL JÉZÉQUEL Romain 9.000 9.200 10.350 11.100 10.750 11.300 61.700

9 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM AUBRAS Hayden 9.950 9.550 10.750 10.600 9.600 11.150 61.600

10 LA CHATAIGNERAIE - AVENIR GYMNIQUE LA CHATAIGNERAIE GILBERT Alex 10.400 11.250 11.750 10.750 9.500 7.350 61.000

11 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... MENARD Tom 9.150 11.250 10.550 11.450 7.850 10.450 60.700

12 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE BAUDOUIN Emmanuel 8.450 9.000 8.850 12.250 11.300 9.500 59.350

13 NANTES - LEO LAGRANGE DROUET Gabin 9.200 10.400 10.800 9.150 10.000 9.350 58.900

14 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM ROINARD Benoît 9.550 9.100 10.650 6.750 11.550 11.200 58.800

15 NANTES - LEO LAGRANGE MATHIOUX Milo 9.350 10.100 10.200 8.700 10.750 8.750 57.850

16 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports LAVEZ Benjamin 9.600 9.400 10.400 10.250 8.250 9.700 57.600

17 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET BIENVENU Lony 10.000 7.350 10.350 11.550 7.350 10.400 57.000

18 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports BAZILLE Nino 9.450 10.200 9.600 10.550 7.650 9.000 56.450

19 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM DUBOIS Noham 9.400 8.500 8.700 8.050 11.250 10.050 55.950

20 NANTES - LEO LAGRANGE LARCHER Solal 9.500 10.650 10.100 8.400 8.200 8.200 55.050

21 ROMORANTIN - ACR ROMORANTIN GARNON Louca 10.100 6.100 7.000 10.550 10.150 10.750 54.650

22 BLOIS - LA BLESOISE CHAVIGNY Léo 8.650 5.400 8.200 11.000 6.700 9.350 49.300

23 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION CHAUVEL Maïeul 6.100 5.600 9.100 10.800 6.900 8.550 47.050

24 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS SABON Eliott 6.000 8.950 10.000 5.050 8.350 8.250 46.600
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0118 - Regionale 10 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION CONNAN Donavon 5.600 10.200 5.750 8.750 6.450 8.350 45.100
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0119 - Nationale B 15 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE DHORNE Kévin 15.100 16.000 15.500 12.000 13.750 14.150 86.500

2 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LEPIN Camille 12.450 14.450 13.000 11.350 12.500 14.200 77.950

3 RENNES - CERCLE PAUL BERT LESNE Marin 10.900 13.750 14.450 11.850 12.250 12.900 76.100

4 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB CESLAISAR Hugo 11.750 12.250 14.200 12.900 12.500 12.450 76.050

5 LE MANS - LA PERSEVERANTE JEUDON Augustin 11.000 12.750 13.550 11.600 12.350 13.050 74.300

6 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR GAUTIER Paulin 13.050 11.700 12.100 13.300 11.200 12.600 73.950

7 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR COUE Noah 10.800 12.700 12.850 13.450 10.750 12.900 73.450

8 LE MANS - LA PERSEVERANTE HERVE Mathieu 10.800 13.100 13.050 11.950 11.150 12.900 72.950

9 LA CHATAIGNERAIE - AVENIR GYMNIQUE LA CHATAIGNERAIE DELHOMME Adrien 11.850 12.850 13.200 12.350 10.700 11.850 72.800

10 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION DEPIL Aodrenn 11.450 13.200 12.400 11.350 11.800 12.350 72.550

11 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET PENEAU Adam 10.400 11.900 13.800 13.500 9.800 11.750 71.150

12 SAINT NAZAIRE - UNION DE MEAN-PENHOËT CHERIF Mathis 11.750 11.650 10.900 11.600 11.850 13.000 70.750

13 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS DELAVEAU Tristan 8.100 12.200 13.600 11.450 11.750 13.350 70.450

14 SABLE SUR SARTHE - SABLE GYMNASTIQUE MACE Théo 9.700 11.650 13.300 12.350 11.000 12.350 70.350

15 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION GOURAUD CHUNG Valentin 11.250 11.850 10.900 11.250 12.300 12.300 69.850

16 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB GACHET Noa 11.450 11.000 12.850 12.400 11.250 10.200 69.150

17 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB LE MARCHAND Arthur 10.250 11.700 11.400 11.050 10.900 12.750 68.050

18 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB PEFFAU Noe 10.500 10.600 12.700 11.950 9.450 12.300 67.500

19 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC ROULLE-RAVARD Gwendal 8.450 12.750 9.600 11.150 11.100 12.000 65.050

20 VIHIERS - ACP VIHIERS GAULTIER Théo 9.450 9.950 9.800 11.550 9.900 12.100 62.750
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0120 - Nationale B 16-17 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BLOIS - LA BLESOISE MANDARD Kilian 10.350 11.900 11.200 12.200 12.250 11.800 69.700

2 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MEKAKECHI Thomas 11.150 10.950 11.500 11.250 11.650 10.850 67.350

3 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR DUPE Landry 12.100 9.100 10.850 13.000 11.450 10.800 67.300

4 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS MASLAHI ILIES 11.250 9.500 9.800 11.600 11.100 9.750 63.000

5 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS DEF Alexis 10.550 10.500 10.700 11.050 9.800 9.500 62.100

6 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB PALADE Luciano 10.650 8.750 9.500 11.300 10.950 9.750 60.900

7 SAINT PIERRE DES CORPS - PATRONAGE LAIQUE SAINT PIERRE  ... TAMILIO VOLOVITCH Yago 11.150 9.650 8.950 12.200 9.800 8.900 60.650

8 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR TIJOU Robin 11.050 9.450 10.450 11.250 9.950 7.800 59.950

9 BLOIS - LA BLESOISE LE GUYADER Clément 11.100 8.000 9.000 10.950 9.000 9.400 57.450

10 PLOUGASTEL - ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL LOYER Thibault 10.400 9.250 9.000 10.300 8.050 8.550 55.550

11 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB BLANCHON Telio 10.950 4.200 10.550 11.650 10.850 6.750 54.950

11 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS DENINIOLLE Célian 10.450 8.800 9.850 10.750 9.900 5.200 54.950

13 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC MORVAN Nil 9.900 9.450 5.400 11.500 9.450 9.100 54.800

14 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB MERLE Thomas 9.500 5.800 9.500 10.650 8.600 9.650 53.700

15 SAINT JEAN DE LA RUELLE - ALERTE SAINT JEAN DE LA RUELL ... RUBIO Hugo 9.200 9.050 9.600 11.050 4.800 8.300 52.000

16 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON MAZEYRAT Arthur 11.400 7.850 10.100 10.550 4.150 2.950 47.000
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0121 - Nationale B 18 ans et plus GAM
Palmarès général Individuel validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS HEINRICH Maxence 11.500 9.850 11.050 12.750 10.950 11.350 67.450

2 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE JEGO Robin 11.050 9.200 11.600 11.800 11.350 10.600 65.600

3 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS ARCHAMBAUD Axel 11.150 11.300 11.850 10.600 11.300 9.300 65.500

4 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB COUILLEAUX Jeremy 10.750 10.050 11.250 12.150 11.500 9.650 65.350

5 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS ACHARD William 10.350 11.350 9.650 12.250 11.250 10.350 65.200

6 RENNES - CERCLE PAUL BERT TROTOUX Thomas 11.300 11.400 10.900 10.900 10.400 10.100 65.000

7 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB MORIN Antoine 11.650 8.150 10.700 12.200 10.700 10.800 64.200

8 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET NJOCK Joshua 10.150 10.000 9.700 12.500 11.850 9.300 63.500

9 SAUMUR - SAUMUR LOIRE ALLIANCE GYMNIQUE JOREAU Timon 11.200 7.550 9.850 12.400 9.650 9.350 60.000

10 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR CAILLEAU Léandre 10.800 6.650 6.350 12.200 10.600 10.000 56.600

11 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB CUNHA Damien 10.550 3.250 10.450 10.400 10.300 9.350 54.300

12 LE MANS - LA PERSEVERANTE HERVE Julien 11.700 3.700 9.550 11.100 8.950 8.000 53.000

13 LA CHATAIGNERAIE - AVENIR GYMNIQUE LA CHATAIGNERAIE HURIEZ Quentin 9.900 9.400 9.600 11.450 5.650 1.800 47.800
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0121 - Nationale B 18 ans et plus GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS HEINRICH Maxence 11.500 9.850 11.050 12.750 10.950 11.350 67.450

2 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE JEGO Robin 11.050 9.200 11.600 11.800 11.350 10.600 65.600

3 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS ARCHAMBAUD Axel 11.150 11.300 11.850 10.600 11.300 9.300 65.500

4 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB COUILLEAUX Jeremy 10.750 10.050 11.250 12.150 11.500 9.650 65.350

5 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS ACHARD William 10.350 11.350 9.650 12.250 11.250 10.350 65.200

6 RENNES - CERCLE PAUL BERT TROTOUX Thomas 11.300 11.400 10.900 10.900 10.400 10.100 65.000

7 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB MORIN Antoine 11.650 8.150 10.700 12.200 10.700 10.800 64.200

8 SAUMUR - SAUMUR LOIRE ALLIANCE GYMNIQUE JOREAU Timon 11.200 7.550 9.850 12.400 9.650 9.350 60.000

9 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR CAILLEAU Léandre 10.800 6.650 6.350 12.200 10.600 10.000 56.600

10 TRELAZE - TRELAZE GYM CLUB CUNHA Damien 10.550 3.250 10.450 10.400 10.300 9.350 54.300

11 LE MANS - LA PERSEVERANTE HERVE Julien 11.700 3.700 9.550 11.100 8.950 8.000 53.000

12 LA CHATAIGNERAIE - AVENIR GYMNIQUE LA CHATAIGNERAIE HURIEZ Quentin 9.900 9.400 9.600 11.450 5.650 1.800 47.800
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0122 - Nationale A 10 ans GAM
Palmarès général Individuel validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 SEGRE - E S S SEGRE CHIMIER Lilian 12.350 10.650 11.600 11.800 10.900 13.250 70.550

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT AMAGOV Islam 11.600 10.850 12.200 11.550 10.650 11.450 68.300

3 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON ZINZIUS Ulysse 12.300 9.400 10.950 10.850 9.800 12.600 65.900

4 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS PETIT Kenji 11.400 10.800 10.900 10.550 9.800 11.400 64.850

5 SEGRE - E S S SEGRE LANDAIS Léandre 10.800 10.350 9.350 11.350 9.950 11.500 63.300

6 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE L'ECOUFLET Téo 12.250 8.750 9.450 11.550 9.350 11.550 62.900

7 SAINT JEAN DE LA RUELLE - ALERTE SAINT JEAN DE LA RUELL ... SCHARFF Malo 9.050 9.350 12.500 10.050 9.600 11.550 62.100

8 RENNES - CERCLE PAUL BERT BELARBI Amine 8.000 7.500 11.200 10.900 9.750 10.650 58.000

9 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS CARIOU Ilan 8.650 8.700 9.900 10.950 8.850 10.850 57.900

10 BLOIS - LA BLESOISE ARRAISS Sahil 8.600 8.450 10.650 11.350 6.500 11.000 56.550

11 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS JOGUET Raphael 8.600 7.650 10.000 9.950 8.250 11.250 55.700

12 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS THIBAUD Mathieu 8.900 7.600 9.300 11.300 7.050 11.300 55.450

13 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS LUSSON Nathan 9.850 7.200 8.850 11.000 6.350 11.250 54.500

14 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS BOURDEAU Madis 9.000 7.250 7.150 11.500 6.750 11.000 52.650

15 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS NEAU Jules 7.800 8.200 8.150 9.900 6.400 10.600 51.050

16 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON HERMENT Lucas 6.400 6.200 10.000 10.100 6.000 11.900 50.600
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0122 - Nationale A 10 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 SEGRE - E S S SEGRE CHIMIER Lilian 12.350 10.650 11.600 11.800 10.900 13.250 70.550

2 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON ZINZIUS Ulysse 12.300 9.400 10.950 10.850 9.800 12.600 65.900

3 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS PETIT Kenji 11.400 10.800 10.900 10.550 9.800 11.400 64.850

4 SEGRE - E S S SEGRE LANDAIS Léandre 10.800 10.350 9.350 11.350 9.950 11.500 63.300

5 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE L'ECOUFLET Téo 12.250 8.750 9.450 11.550 9.350 11.550 62.900

6 SAINT JEAN DE LA RUELLE - ALERTE SAINT JEAN DE LA RUELL ... SCHARFF Malo 9.050 9.350 12.500 10.050 9.600 11.550 62.100

7 RENNES - CERCLE PAUL BERT BELARBI Amine 8.000 7.500 11.200 10.900 9.750 10.650 58.000

8 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS CARIOU Ilan 8.650 8.700 9.900 10.950 8.850 10.850 57.900

9 BLOIS - LA BLESOISE ARRAISS Sahil 8.600 8.450 10.650 11.350 6.500 11.000 56.550

10 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS JOGUET Raphael 8.600 7.650 10.000 9.950 8.250 11.250 55.700

11 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS THIBAUD Mathieu 8.900 7.600 9.300 11.300 7.050 11.300 55.450

12 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS LUSSON Nathan 9.850 7.200 8.850 11.000 6.350 11.250 54.500

13 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS BOURDEAU Madis 9.000 7.250 7.150 11.500 6.750 11.000 52.650

14 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS NEAU Jules 7.800 8.200 8.150 9.900 6.400 10.600 51.050

15 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON HERMENT Lucas 6.400 6.200 10.000 10.100 6.000 11.900 50.600
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0123 - Nationale A 11 ans GAM
Palmarès général Individuel validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE MOULLEC Francois 13.700 10.800 13.650 11.200 12.450 14.500 76.300

2 QUIMPER - LA QUIMPEROISE LE CORRE Hayden 12.100 11.150 13.550 11.650 13.300 11.050 72.800

3 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE DE MONTOIR PERONO Loan 11.600 11.200 13.750 11.400 11.650 12.450 72.050

4 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS GOUTON Kuba 11.250 11.450 11.600 11.550 11.100 12.700 69.650

5 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE AKAIMOV Mougoutdine 11.400 10.150 13.850 11.750 9.800 12.050 69.000

6 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports MAGALHAES Shun 11.300 11.650 11.800 11.200 10.350 12.100 68.400

7 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB LE BEUVANT Noah 10.300 11.100 12.650 11.050 10.300 12.300 67.700

8 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE LOTMANI Samy 9.200 12.100 12.500 11.500 9.250 13.000 67.550

9 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE FARTASSI Kaïs 10.250 10.550 12.700 11.250 11.200 11.450 67.400

10 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM AFONSO Emilien 10.300 11.650 11.500 11.150 9.550 12.450 66.600

11 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB BORDIER-MARMIGNON Isaac 10.950 11.450 11.900 10.900 9.800 11.500 66.500

12 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE CROZET--THONNEY Jimmy 10.400 10.800 12.650 10.500 9.450 12.600 66.400

13 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE MENJIKOFF Justin 11.100 9.900 11.150 11.500 10.000 11.500 65.150

14 LES SABLES D'OLONNE - BEAUSEJOUR LES SABLES MUGICA Enzo 9.200 11.450 12.200 11.300 8.100 12.500 64.750

15 SEGRE - E S S SEGRE BERTHAUD Timéo 11.700 11.100 9.200 11.300 10.300 11.100 64.700

16 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE GOBE Ethan 10.200 10.300 10.950 11.250 10.050 11.650 64.400

17 NANTES - LA NANTAISE TRAN Timothé 10.200 10.250 11.550 11.050 9.100 11.300 63.450

18 LE MANS - LA PERSEVERANTE HARDY RAYNAUD Leandre 7.750 9.900 11.500 10.800 9.500 12.600 62.050

19 RENNES - CERCLE PAUL BERT JAFFREZIC Ilan 10.000 9.650 10.200 10.900 9.050 11.250 61.050

20 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS HERMOUET Noah 7.900 9.850 11.750 11.000 9.150 10.900 60.550

21 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE NORDEZ Ethan 10.200 8.500 12.300 11.000 7.150 11.100 60.250

22 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS FEROUX Lucas 9.250 8.600 10.350 11.400 7.600 11.450 58.650

23 LE MANS - LA PERSEVERANTE HOUEL Hugo 8.150 8.550 10.700 10.900 9.450 9.850 57.600

24 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS GLORIA Kevin 8.450 7.050 9.050 11.500 8.700 12.550 57.300
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0123 - Nationale A 11 ans GAM
Palmarès général Individuel validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON CHAILLOT Adam 8.400 8.800 11.050 9.950 7.400 11.100 56.700

26 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports TRANCHAND Etienne 7.650 9.900 9.850 10.800 6.600 11.550 56.350

27 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON JOUIN Enzo-Alexandre 9.550 7.500 10.700 10.100 5.350 10.950 54.150

28 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB JEGOU Mathieu 5.700 9.500 8.950 10.750 8.650 10.250 53.800

29 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS BAUDRY Aloîs 8.850 6.200 10.750 11.400 5.350 11.000 53.550
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0123 - Nationale A 11 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE MOULLEC Francois 13.700 10.800 13.650 11.200 12.450 14.500 76.300

2 QUIMPER - LA QUIMPEROISE LE CORRE Hayden 12.100 11.150 13.550 11.650 13.300 11.050 72.800

3 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE DE MONTOIR PERONO Loan 11.600 11.200 13.750 11.400 11.650 12.450 72.050

4 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports MAGALHAES Shun 11.300 11.650 11.800 11.200 10.350 12.100 68.400

5 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB LE BEUVANT Noah 10.300 11.100 12.650 11.050 10.300 12.300 67.700

6 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE LOTMANI Samy 9.200 12.100 12.500 11.500 9.250 13.000 67.550

7 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE FARTASSI Kaïs 10.250 10.550 12.700 11.250 11.200 11.450 67.400

8 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM AFONSO Emilien 10.300 11.650 11.500 11.150 9.550 12.450 66.600

9 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB BORDIER-MARMIGNON Isaac 10.950 11.450 11.900 10.900 9.800 11.500 66.500

10 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE CROZET--THONNEY Jimmy 10.400 10.800 12.650 10.500 9.450 12.600 66.400

11 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE MENJIKOFF Justin 11.100 9.900 11.150 11.500 10.000 11.500 65.150

12 LES SABLES D'OLONNE - BEAUSEJOUR LES SABLES MUGICA Enzo 9.200 11.450 12.200 11.300 8.100 12.500 64.750

13 SEGRE - E S S SEGRE BERTHAUD Timéo 11.700 11.100 9.200 11.300 10.300 11.100 64.700

14 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE GOBE Ethan 10.200 10.300 10.950 11.250 10.050 11.650 64.400

15 NANTES - LA NANTAISE TRAN Timothé 10.200 10.250 11.550 11.050 9.100 11.300 63.450

16 LE MANS - LA PERSEVERANTE HARDY RAYNAUD Leandre 7.750 9.900 11.500 10.800 9.500 12.600 62.050

17 RENNES - CERCLE PAUL BERT JAFFREZIC Ilan 10.000 9.650 10.200 10.900 9.050 11.250 61.050

18 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS HERMOUET Noah 7.900 9.850 11.750 11.000 9.150 10.900 60.550

19 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE NORDEZ Ethan 10.200 8.500 12.300 11.000 7.150 11.100 60.250

20 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS FEROUX Lucas 9.250 8.600 10.350 11.400 7.600 11.450 58.650

21 LE MANS - LA PERSEVERANTE HOUEL Hugo 8.150 8.550 10.700 10.900 9.450 9.850 57.600

22 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS GLORIA Kevin 8.450 7.050 9.050 11.500 8.700 12.550 57.300

23 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON CHAILLOT Adam 8.400 8.800 11.050 9.950 7.400 11.100 56.700

24 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports TRANCHAND Etienne 7.650 9.900 9.850 10.800 6.600 11.550 56.350
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0123 - Nationale A 11 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

25 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON JOUIN Enzo-Alexandre 9.550 7.500 10.700 10.100 5.350 10.950 54.150

26 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB JEGOU Mathieu 5.700 9.500 8.950 10.750 8.650 10.250 53.800

27 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS BAUDRY Aloîs 8.850 6.200 10.750 11.400 5.350 11.000 53.550
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0124 - Nationale A 12 ans GAM
Palmarès général Individuel validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE JEAN-ALPHONSE Adam 14.300 15.700 16.100 13.350 16.050 15.350 90.850

2 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE MOULLEC Alan 14.600 14.000 15.050 14.400 12.800 15.450 86.300

3 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS GADOIS Sam 13.150 12.750 14.350 12.000 14.250 15.000 81.500

4 BLOIS - LA BLESOISE OLDRATI Hugo 13.300 13.050 14.100 12.300 11.400 13.700 77.850

5 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS MASSON Mathieu 12.200 9.600 14.350 13.450 10.550 12.050 72.200

6 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE CARRARD Simon 12.600 11.050 13.300 11.700 10.050 13.150 71.850

7 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE DE MONTOIR DUBREIL Mylan 11.400 11.900 12.500 10.400 9.600 13.450 69.250

8 MOUTIERS LES MAUXFAITS - GYMNATLANTICLUB BAYER Rafael 8.800 10.700 13.450 11.550 9.050 12.850 66.400

9 LE MANS - LA PERSEVERANTE ROGUET Baptiste 9.350 9.300 12.150 11.150 11.200 12.650 65.800

10 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports ALLETZ Melvin 10.100 10.600 12.100 11.100 9.650 11.900 65.450

11 LE MANS - LA PERSEVERANTE TOUZARD Paul 10.250 10.450 10.750 11.400 10.250 11.950 65.050

12 NANTES - LA NANTAISE PHILIPPE Yann 9.400 9.600 12.600 11.000 9.150 11.750 63.500

13 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON GILBERT Lexandre 10.300 9.400 10.300 11.550 9.400 12.400 63.350

14 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC GARCON Mathis 11.200 8.850 11.350 11.200 8.450 11.400 62.450

15 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE ROUZET Mathis 9.300 9.650 11.650 11.150 9.100 11.450 62.300

16 VIHIERS - ACP VIHIERS GREGOIRE Killian 10.250 11.050 10.500 11.050 7.750 11.050 61.650

17 NANTES - LEO LAGRANGE MOYON Kylian 8.100 10.150 11.400 11.200 7.550 11.100 59.500

18 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS BOISSINOT Maxence 8.850 9.000 9.900 11.200 9.600 10.150 58.700

19 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE DRÉANO Louis 8.400 9.550 11.650 10.100 6.350 11.650 57.700

20 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION GAUTIER Lucas 9.750 9.050 8.900 10.850 7.900 11.100 57.550

21 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET BABU Jules 8.100 8.250 11.050 11.250 6.250 11.750 56.650

22 BLOIS - LA BLESOISE CHAMKALOV Rachid 7.700 7.300 11.550 8.950 8.000 11.250 54.750

23 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION LAGADEC Bastien 7.900 7.400 9.700 10.100 7.900 11.200 54.200
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0124 - Nationale A 12 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE JEAN-ALPHONSE Adam 14.300 15.700 16.100 13.350 16.050 15.350 90.850

2 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE MOULLEC Alan 14.600 14.000 15.050 14.400 12.800 15.450 86.300

3 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS GADOIS Sam 13.150 12.750 14.350 12.000 14.250 15.000 81.500

4 BLOIS - LA BLESOISE OLDRATI Hugo 13.300 13.050 14.100 12.300 11.400 13.700 77.850

5 CHALLANS - E.S.M. GYM CHALLANS MASSON Mathieu 12.200 9.600 14.350 13.450 10.550 12.050 72.200

6 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE CARRARD Simon 12.600 11.050 13.300 11.700 10.050 13.150 71.850

7 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE DE MONTOIR DUBREIL Mylan 11.400 11.900 12.500 10.400 9.600 13.450 69.250

8 MOUTIERS LES MAUXFAITS - GYMNATLANTICLUB BAYER Rafael 8.800 10.700 13.450 11.550 9.050 12.850 66.400

9 LE MANS - LA PERSEVERANTE ROGUET Baptiste 9.350 9.300 12.150 11.150 11.200 12.650 65.800

10 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports ALLETZ Melvin 10.100 10.600 12.100 11.100 9.650 11.900 65.450

11 LE MANS - LA PERSEVERANTE TOUZARD Paul 10.250 10.450 10.750 11.400 10.250 11.950 65.050

12 NANTES - LA NANTAISE PHILIPPE Yann 9.400 9.600 12.600 11.000 9.150 11.750 63.500

13 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON GILBERT Lexandre 10.300 9.400 10.300 11.550 9.400 12.400 63.350

14 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC GARCON Mathis 11.200 8.850 11.350 11.200 8.450 11.400 62.450

15 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE ROUZET Mathis 9.300 9.650 11.650 11.150 9.100 11.450 62.300

16 VIHIERS - ACP VIHIERS GREGOIRE Killian 10.250 11.050 10.500 11.050 7.750 11.050 61.650

17 NANTES - LEO LAGRANGE MOYON Kylian 8.100 10.150 11.400 11.200 7.550 11.100 59.500

18 MORTAGNE SUR SEVRE - ELAN MORTAGNAIS BOISSINOT Maxence 8.850 9.000 9.900 11.200 9.600 10.150 58.700

19 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE DRÉANO Louis 8.400 9.550 11.650 10.100 6.350 11.650 57.700

20 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION GAUTIER Lucas 9.750 9.050 8.900 10.850 7.900 11.100 57.550

21 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET BABU Jules 8.100 8.250 11.050 11.250 6.250 11.750 56.650

22 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION LAGADEC Bastien 7.900 7.400 9.700 10.100 7.900 11.200 54.200
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0125 - Nationale A 13 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE BEUVANT Nolan 12.300 15.950 14.200 12.600 14.950 15.750 85.750

2 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE GUERIN Quentin 14.850 14.150 14.800 13.400 10.600 14.950 82.750

3 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS DE CARVALHO Luca 13.500 13.550 14.100 12.400 12.550 13.050 79.150

4 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GYMNASTIQUE MENJIKOFF Guillaumin 12.200 12.000 14.200 12.000 11.150 13.400 74.950

5 SABLE SUR SARTHE - SABLE GYMNASTIQUE MAURIN Elias 10.250 12.900 15.200 11.300 10.500 13.100 73.250

6 LE MANS - LA PERSEVERANTE MOREAU Sacha 11.650 12.600 13.400 11.700 9.600 13.550 72.500

7 SAINT JEAN DE LA RUELLE - ALERTE SAINT JEAN DE LA RUELL ... SCHARFF Ewenn 11.300 10.800 12.550 12.550 10.000 12.850 70.050

8 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS PITET Nicolas 10.400 13.000 11.450 11.200 11.500 12.350 69.900

9 SAINT PIERRE DES CORPS - PATRONAGE LAIQUE SAINT PIERRE  ... THIBONNET Timéo 11.000 11.850 11.750 11.600 10.100 13.300 69.600

10 NANTES - LEO LAGRANGE RONDELLE Basile 10.300 11.250 12.200 11.500 10.000 12.700 67.950

11 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION GOMBAUD Nolan 10.150 12.450 12.300 11.050 9.050 11.850 66.850

11 SAINT PIERRE DES CORPS - PATRONAGE LAIQUE SAINT PIERRE  ... AVERTY Rudy 9.600 12.350 11.450 11.400 10.700 11.350 66.850

13 VIHIERS - ACP VIHIERS GABARD Alban 11.900 9.700 10.850 11.350 10.750 11.850 66.400

14 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE DE MONTOIR BRICAUD Tristan 10.500 11.800 10.800 11.100 8.950 13.200 66.350

15 VIHIERS - ACP VIHIERS BREVET Hugo 10.050 10.650 11.100 11.450 9.850 12.950 66.050

16 SAINT PIERRE DES CORPS - PATRONAGE LAIQUE SAINT PIERRE  ... BENGUERGOURA Malik 10.500 10.200 11.200 11.100 10.000 11.750 64.750

17 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR TIJOU Killian 9.600 10.300 11.500 11.700 9.350 12.100 64.550

18 ST-GILLES CROIX DE VIE - LES ALCYONS NEAU Axel 11.000 11.600 10.100 11.100 8.700 10.950 63.450

19 VIHIERS - ACP VIHIERS GRIMAUD Estéban 9.350 11.500 9.800 10.950 9.300 11.750 62.650

20 CHOLET - ENFANTS DE CHOLET MADELEINE Noah 9.400 11.500 10.200 11.350 8.300 11.450 62.200

21 VIHIERS - ACP VIHIERS VITRE Léo 8.100 10.850 10.450 11.200 9.050 11.350 61.000

22 LA SUZE SUR SARTHE - GYM CLUB SUZERAIN MEBTOUCHE Kamel 8.750 8.200 10.750 11.550 9.950 11.400 60.600

23 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION GOMBAUD Luke 9.100 8.950 12.350 9.900 8.200 10.900 59.400

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 03/04/2018 - www.ffgym.fr Page 22/29



Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0126 - Nationale A 14 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE CLAVREUL Titouan 14.950 13.600 14.450 14.250 11.950 15.050 84.250

2 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE GROS Tom 15.150 12.700 13.400 12.300 14.550 15.100 83.200

3 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM GODMENT Tlio 12.200 13.200 14.050 12.400 12.250 15.100 79.200

4 LE MANS - LA PERSEVERANTE GREGOIRE Thibaut 12.250 13.150 13.400 15.000 11.000 13.800 78.600

5 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STEPHANOISE DE MONTOIR LE CROM Noah 11.600 14.200 14.100 12.250 12.250 11.150 75.550

6 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE CYRILE Charly 12.750 12.700 13.550 11.450 10.400 13.250 74.100

7 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC GIRAULT Tristan 11.500 11.600 14.500 11.850 10.900 13.000 73.350

8 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE DURAND Baptiste 12.650 12.250 13.350 11.650 10.800 12.500 73.200

9 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC GRANGE Martin 13.200 12.100 12.750 11.400 11.050 12.350 72.850

10 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON SIROEN Thomas 9.750 13.750 13.750 11.750 11.000 12.600 72.600

11 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM PRIME Marin 11.800 11.000 13.450 11.850 11.700 12.100 71.900

12 SABLE SUR SARTHE - SABLE GYMNASTIQUE BENARD Aguénor 10.000 11.550 13.050 12.400 10.800 13.750 71.550

13 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR MURAILLE Enzo 11.350 12.300 11.600 11.900 10.650 12.600 70.400

14 CHEMILLE MELAY - L'AVENIR OGER Enzo 11.650 11.600 11.550 12.450 10.200 11.450 68.900

15 LE MANS - LA PERSEVERANTE PAPILLON Mathis 10.900 8.850 13.000 13.350 10.250 12.500 68.850

16 RENNES - CERCLE PAUL BERT LE GOFF Anton 11.450 10.050 11.550 11.200 11.200 12.950 68.400

17 NANTES - LEO LAGRANGE THOMASSET Theo 10.950 10.050 12.650 11.850 10.000 12.400 67.900

18 RENNES - CERCLE PAUL BERT LEGUERRIER Nino 11.200 10.600 11.650 11.250 10.300 12.500 67.500

19 VIHIERS - ACP VIHIERS BRUNET Timothée 11.050 10.950 11.200 11.400 9.500 12.200 66.300

20 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION BLANCHARD Aymeric 10.800 11.400 8.250 11.150 9.000 14.300 64.900

21 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC GAUTIER Gaspard 11.800 10.700 10.900 10.250 9.800 11.000 64.450
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0127 - Nationale A 15 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LA CHATAIGNERAIE - AVENIR GYMNIQUE LA CHATAIGNERAIE ANCEL Arthur 11.800 9.750 10.200 12.550 11.050 10.200 65.550

2 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE BARRIER Louis 10.950 10.050 9.200 10.750 11.000 6.350 58.300
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0128 - Nationale A 16 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE CORRE Ancelin 11.600 10.350 11.000 12.600 10.950 11.450 67.950

2 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE PASCO Pierre alexis 12.100 9.800 10.850 12.150 10.850 10.100 65.850

3 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM VEIDIE Nicolas 11.700 9.150 10.500 11.650 11.250 9.900 64.150

4 LE MANS - LA PERSEVERANTE FEAU Nathan 11.450 9.850 10.550 11.600 10.700 9.950 64.100

5 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE MERIEN Alexandre 11.200 8.800 10.000 11.200 10.850 10.650 62.700

6 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM JOVELIN Nathan 10.550 8.900 9.950 11.200 10.850 10.100 61.550

7 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM GALARD François 10.200 8.150 9.300 11.250 10.450 9.350 58.700

8 RENNES - CERCLE PAUL BERT HENRIET Thomas 9.700 5.700 10.000 11.000 10.550 10.500 57.450

9 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LAYOUR Awen 11.000 6.900 9.850 12.300 10.350 5.300 55.700

10 SEGRE - E S S SEGRE DUPONT Noah 10.800 2.750 4.500 11.450 11.300 9.050 49.850
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0129 - Nationale A 17 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE RENO Louis 10.750 11.150 11.400 12.750 11.400 11.600 69.050

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT ROZE Alexandre 12.000 9.450 11.950 13.400 11.400 10.050 68.250

3 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM POTTIER Nils 10.300 10.400 10.000 12.750 11.050 10.250 64.750

3 RENNES - CERCLE PAUL BERT SINQUIN Titouan 11.750 9.200 10.850 11.500 11.400 10.050 64.750

5 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON BEN EL KADHI Hammadi 10.000 10.050 9.750 10.900 11.100 10.000 61.800

6 VIHIERS - ACP VIHIERS LAPORTE Théo 9.600 9.400 9.700 12.150 10.650 10.100 61.600

7 VIHIERS - ACP VIHIERS CHARBONNIER Léo 9.750 10.450 5.250 11.900 10.850 8.800 57.000

8 VIHIERS - ACP VIHIERS BONNEAU Alban 10.700 8.350 9.600 11.050 7.050 8.950 55.700
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0130 - Nationale A 18 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB INIZAN Nathan 11.800 11.700 10.650 12.450 12.200 10.950 69.750

2 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE DOMAIN William 11.850 10.700 10.650 13.300 11.850 11.150 69.500

3 VIHIERS - ACP VIHIERS BILLY Ricardo 12.500 9.350 8.500 12.250 12.350 11.250 66.200

4 LAVAL - UNION SPORTIVE LAVALLOISE JOUANEN Baptiste 11.900 6.350 10.150 12.150 11.550 10.700 62.800

5 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON LEFEVRE Florian 9.600 10.200 9.800 11.800 10.650 10.000 62.050

6 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM ADAM Logan 11.850 6.650 10.400 12.100 11.000 9.850 61.850

7 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM ROBIN Benoît 10.400 9.550 10.750 10.650 11.350 8.150 60.850

8 ROCHE SUR YON - GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON CHARTIER Lucas 10.600 9.500 5.750 11.750 10.100 8.700 56.400
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0131 - Nationale A 19-21 ans GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE VOISIN-RUFFIER Timothy 11.650 12.100 11.300 12.300 11.850 10.000 69.200

2 NANTES - LA NANTAISE FORTIN Jeremie 12.550 10.800 10.950 11.700 11.950 10.450 68.400

3 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB PHUNG Frederic 13.200 10.300 9.800 13.250 11.050 9.600 67.200

4 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB ROUSSEAU Florian 10.750 9.950 10.950 12.200 11.750 10.700 66.300

5 SABLE SUR SARTHE - SABLE GYMNASTIQUE JOACHIM Théodore 9.750 4.300 10.800 11.050 11.550 9.350 56.800

6 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB FURIC Florentin 9.800 4.250 10.300 12.200 9.900 9.550 56.000

7 VIHIERS - ACP VIHIERS SAUVETRE Robin 10.150 7.550 5.350 12.250 9.600 10.500 55.400

8 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB PHAM Tony 5.700 10.400 12.100 10.150 38.350
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Niveau Région

Finale des individuels GAF/GAM
à MORLAIX du 31/03/2018 au 02/04/2018

Catégorie n° 0132 - Nationale A 22 ans et plus GAM
Palmarès général Individuel: France validé le 02/04/18

Ville - Club NOM Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 LAVAL - LAVAL BOURNY GYM GUILLERM Franck 11.900 11.050 11.300 12.800 11.900 11.350 70.300

2 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE GUILLARD Maxime 11.800 10.650 10.950 12.350 12.450 10.800 69.000

3 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE PUJOL Laurent 11.750 11.600 10.450 12.200 11.700 11.200 68.900

4 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports PHILIPPE Nolan 10.900 10.800 10.500 13.000 11.600 11.300 68.100

5 VIHIERS - ACP VIHIERS VITRE Jérémy 10.650 10.150 10.400 12.300 11.250 10.450 65.200

6 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports GAUTHIER Herve 10.450 8.050 11.200 11.050 11.600 11.350 63.700

7 LE MANS - LA PERSEVERANTE BIZERY Pierre 10.050 8.500 10.650 11.300 11.550 10.350 62.400

8 VIHIERS - ACP VIHIERS MENARD Nicolas 10.700 8.300 9.850 12.200 10.700 9.850 61.600

9 VIHIERS - ACP VIHIERS BILLY Dylan 11.100 10.450 9.700 12.150 6.450 8.250 58.100
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